Albanien

International Logistics

Delamode Macedonia
MNaum Naumowvski Borce 50/2-17
1000 Skopje Macedonia

Tel: +389 (0)2 3233 348

Fax: +389 (0)2 3233 349

Email: info.mk@delamode-group.com
Kontakt: Bojan Stanoevski
Hjemmeside: www.cargo-partner.com/

Services:

Stvkgods afgange fra Danmark: Torsdag / Fredag
Hel la=s afgange til/fra Albanien: Dagligt

Transit tid afhaengig af destination: &-9 dage
Tergods, Kelegods, Pharma og ADR

|Import afgange ugentligt

Lager i Hvidovre og Padborg

Neptun Albanien
Kontakt:

Simon Henriksen
Tel: +4539131703
E-mail: shenriksen@neptuntransport.dk

Patrick Olsen
Tel: 44539131708
E-mail: polsen@neptuntransport.dk

Maria Pio Malberg
Tel: +4539 131700
E-mail: mmalberg@neptuntransport.dk

Camilla Wolter
Tel: +45391317 17
E-mail: cwolter@neptuntransport.dk

Camilla Sloth
Tel: +4539 131703
E-mail: csloth@neptuntransport.dk

Jakob Pedersen
Tel: +4539 131702
E-mail: jpedersen@neptuntransport.dk

Christian T. Munch
Tel: +4539131701
E-mail: emunch@neptuntransport.dk



